
       Základní umělecká škola PhDr. Zbyňka Mrkose, Brno, Došlíkova 48, příspěvková organizace 

                                             Č.j. Doš 60/2021 
 

 

                                    NÁJEMNÉ  
                                 ZA ZAPŮJČENÉ HUDEBNÍ NÁSTROJE  
                   NA ROK 2021/2022 

 
 
 
Předpis částky nájemného za zapůjčení hudebního nástroje pro období od 1. července 2021  
do 30. června 2022. Nájemné je splatné při převzetí nástroje. Podmínky výběru řeší Školní řád, 
podrobně pak vnitřní předpis ZUŠ, který je součástí Organizačního řádu školy. Částka 
nájemného je určena zejména na údržbu nástrojů.  
 
 

HUDEBNÍ NÁSTROJ 
měsíční platba platba na pololetí školního roku 

(za pět měsíců) 

Nástroj v ceně do 1 000 Kč 
 

  80 Kč 400 Kč 

Nástroj v ceně do 5 000 Kč 
 

100 Kč 500 Kč 

Nástroj v ceně do 10 000 Kč 
 

110 Kč 550 Kč 

Nástroj s cenou více než 10 000 Kč 
 

120 Kč 600 Kč 

 
 

 
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 V Brně dne 13. dubna 2021                                                         Mgr. Lenka Jeřábková, ředitelka školy  

 
 
 

 


